Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Saúde e Assistência Social,

solicitando informações sobre o contrato n° 145 de 2012, bem como de seus respectivos aditivos,

sobre a prestação de serviço de resgate de emergência e urgência.

REQUERIMENTO N° 730/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE O CONTRATO N° 145 DE 2012, BEM COMO
DE SEUS RESPECTIVOS ADITIVOS, SOBRE A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE RESGATE DE EMERGÊNCIA E URGÊNCIA.

PROTOCOLO GERAL N° 876/2018
Data: 26/03/2018 - Horário: 13:58

111111111111111111111

APROVADO

2 :j ig;ikr( 2013

Veraadt Carlos Moura - Magro
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a presente solicitação tem por objetivo esclarecer o início do contrato, bem

corno o seu termino, passando por todos os aditivos firmados.

Considerando. ainda, que se possível constar os motivos de eventuais atrasos nos pagamentos do

mesmo. Em caso positivo, apresentar qual foi feito o adimplemento e as datas;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de

Saúde e Assistência Social, solicitando informações sobre o contrato n° 145 de 2012, bem como

de seus respectivos aditivos, sobre a prestação de serviço de resgate de emergência e urgência.

Plenário Dr. Francisco Romano d Oliva, 23 de Março de 2018.

Vereador Rod<<ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1